l "

. - _' , ,,

, .

CÂ ' ARA MÚNICIPAL DE PORTO FERREIRÀ : .
... '- " ,

Plenário Syrio I'gnatios' , .
CNPJ::-47:79.4.169/0001-24 ,I

......··....í···:·~·~··
. INDICAÇ!O,~o'966~20221
. SENHOR PRESIÍ)ENTE '. r

I , I
'. I dlco a Vossa Excelência~- obedecidas . às" -normas.

) ,
",,,,,,n,,,,,,,,uxu,,,,"""""""""'"''''U'''''''''''''........~ t' , ,

\ I~

.. I
I .,:

. ,
. '-- .

.1 I

, ' .,

reqlrnentals, seja oftclado ao, Excelentíssimo' Senhor Préfeit'o',
~,-MU'Iicipal,'sugerindo ~aomesmo, através dos órgãos' competentes I

, • -.-' • . __..---- I. .~ '. ".

da-. municipalidade, realize a ,'limpezà do tanque de .arela na~ \ , ..
Creche Maria Svlvia de Camargo Biffi, no bairro Jardim Paschoal-

impossibilitando as
,\ . ~

./ .' - ' ~ .

S~lz~no, 'POi, o, local se"encont~a com mato,
críanças de utíüzarem o local para brincar. ' ,

.J It'f' t: '. - I .S I rca rva:

"

<, ' " .,.,

I f

de arelaé .um espaço de relaxamento. .que
. -," \ .

contribui também no processo de adaptação' das crtanças de 2: e 3. '. ~. \

.enos. Para 0i alunosmais -vel/hbs'é ainda' um .espaço oride podem, -

. deforma prafer~sa, criar jQ9SS sirnból tcos,: in-;entar brincadeira~ e
exercitar a cdncentráção, . . .' .' . - ," . _.

,." .,

.,"
, "

. , ~~""""""",,m~~~A~Eng:~NicojaudeVergueiro Forjaz, 1068- Fone (.' 1 '.\ . CEP13660-005- Porto Ferreira - S .
: rmail: camarap(jrtoferreira@camar~portoferrei r.a.sp.gov.br_

'!' • f. ' :_ •

, "

._/

)
,---/

. " 1 ) \. , " .
.-'

r: \ '

. .' .

\j
_ J

,': ,

, .

" ,
L. '-:\